Traningstavling 1/8

Triathlon Traningstavling 1/8 (vattentemp 18)

Sprint. 750m-20km-5km
NAMN KLUBB SIM

Tobias Brolin SLK
Per Ljung SLK

Leif Eriksson LK Nykoping R

Pontus Forsberg ??2?

Ronny Eriksson LK Nykoping R

Jonas Eriksson Fredrishof
Mattias Almerius SLK
Motion. 375m-10km-2,5km
NAMN KLUBB SIM
Kalle Schroder SLK
Mikko Forsblom SLK ??
Hakan Schréder SLK
Ungdom. 100m-5km-800m
NAMN KLUBB SIM
Kajsa Sten SLK

Viktor Eriksson Fredrikshof

CYKEL
13,03
13,23
12,56
13,46
12,44
14,49

13,58

CYKEL
7,26
7,47

10,30

CYKEL
3,30
3,42

Ungdom Special 375 sim- 5km cykel- 800m Iop

Caroline Schroder SLK

8,08

LOP
31,53
31,19
34,07
31,56
35,04
35,08
39,05

LO6P
22,15
19,38

32,15

LOP
15,41

16,57

7,53

SLUTTID
19,57 1,04,53
23,46 1,08,38
22,56 1,09,59
25,13 1,10,55
24,11 1,11,59
24,28 1,14,25
25,32 1,18,35

SLUTTID
13,57 43,38
17,57 45,22
20,27 1,03,12

SLUTTID

3,57 23,08
4,16 24,55
5,41 31,44

Auvo Kulppi, Ludwig Fleetwood, Gustav och Mikael S6derstrom deltog (mer eller mindre) pa egna

specialdistanser!!!



